
 
 

UCHWAŁA NR XII/76/25 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 5 marca 2025 roku 

w sprawie: zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Spytkowice w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Spytkowice uchwala,  co następuje: 

§ 1. . 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2025 o łączna kwotę 12.638.197,98 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 11.788.197,98 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 850.000,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2025 o łączna kwotę 11.187.614,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 11.187.614,71 zł w specyfikacji jak poniżej 

Wyszczególnienie – wg źródeł i podziałek klasyfikacji 
budżetowej dochodów 

Lp. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota zwiększenia  
w [zł] 

Kwota zmniejszenia  
w [zł] 

600 Transport i łączność  w tym: 595.483,27 - 
dochody bieżące  595.483,27 - 
60004 Lokalny transport zbiorowy    595.483,27 - 

2170 środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 
dopłata z FRPA na organizację 
publicznego transportu 
zbiorowego na linii 
komunikacyjnej Zator-Grodzisko-
Bachowice-Spytkowice-
Brzeźnica-Brzezinka    

445.776,00 - 

1 
 

 

2310 dotacja celowa otrzymana z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego – dofinansowanie 

149.707,27 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1563



przez Gminy Zator i Brzeźnica 
organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na linii 
komunikacyjnej Zator-Grodzisko-
Bachowice-Spytkowice-
Brzeźnica-Brzezinka       

758 Różne rozliczenia w tym: 11.192.714,71 11.187.614,71 
dochody bieżące 11.192.714,71 11.187.614,71 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
- 11.187.614,71 

2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa – należne dochody z 
tytułu subwencji ogólnej 

- 9.832.830,15  

2750 środki na uzupełnienie dochodów 
gmin – z rezerwy przewidzianej 
w art. 89 ustawy o dochodach 
j.s.t. 

- 1.354.784,56 

75814 Różne rozliczenia finansowe  5.100,00 - 
 2180 środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 – 
refundacja podatku VAT dla 
gospodarstw domowych 

5.100,00 - 

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 

9.832.830,15 - 

 2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa – należne dochody z 
tytułu subwencji ogólnej 

9.832.830,15 - 

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 

1.354.784,56 - 

2 
 

 2750 środki na uzupełnienie dochodów 
gmin – z rezerwy przewidzianej 
w art. 89 ustawy o dochodach 
j.s.t. 

1.354.784,56 - 

801 Oświata i wychowanie     w tym: 850.000,00 - 
dochody majątkowe 850.000,00 - 
80104 Przedszkola  850.000,00 - 

6257 dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego – 
projekt pn. „budowa placówki 
żłobkowo-przedszkolnej w m. 
Bachowice” 

691.057,00 - 

3 
 

 

6259 dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

158.943,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1563



lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego – 
projekt pn. „budowa placówki 
żłobkowo-przedszkolnej w m. 
Bachowice” 

Razem DOCHODY w tym: 12.638.197,98 11.187.614,71 
dochody BIEŻĄCE, z tego: 11.788.197,98 11.187.614,71 

- dotacje 149.707,27 - 
dochody MAJĄTKOWE, z tego: 850.000,00 - 

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

850.000,00 - 

- dotacje 850.000,00 - 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o łączną kwotę 5.044.011,92 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.465.973,22 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 3.578.038,70 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2025 o łączną kwotę 1.940.177,00 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 462.847,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.477.330,00 zł w specyfikacji jak poniżej 

Lp. Dział Rozdział Treść – rodzaj wydatku Kwota 
zwiększenia  

w [zł] 

Kwota 
zmniejszenia  

w [zł] 
010 Rolnictwo i łowiectwo 70.800,00 - 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi    w tym: 45.800,00 - 
wydatki majątkowe, z czego: inwestycje  45.800,00 -  
1. budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Spytkowice – etap I  

45.800,00 - 

01095 Pozostała działalność     w tym: 25.000,00 - 
wydatki bieżące, z czego: 25.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 25.000,00 - 

1 
 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

25.000,00 - 

600 Transport i łączność 1.482.840,27 21.648,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy  w tym: 935.182,27 - 

wydatki bieżące, z czego:  629.247,27 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 629.247,27 - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

629.247,27 - 

wydatki majątkowe, z czego: inwestycje  305.935,00 - 

 

1. wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych – realizacja 
projektu pn. poprawa infrastruktury do obsługi 
podróżnych na terenie Gminy Spytkowice poprzez 
budowę parkingów w systemie „parkuj i jedź” 

305.935,00 - 

60014 Drogi publiczne powiatowe  w tym: 21.648,00 - 
wydatki majątkowe, z czego: inwestycje 21.648,00 -  
1. budowa chodnika przy ul. Ks. Gołby w 
miejscowości Bachowice     

21.648,00 - 

60016 Drogi publiczne gminne w tym: 526.010,00 21.648,00 

2 
 

 wydatki majątkowe, z czego: inwestycje 526.010,00 21.648,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1563



1. wykonanie dokumentacji technicznej 
„przebudowy dróg gminnych ul. Bursztynowa, 
Pogodna, Szafirowa, Szmaragdowa w m. 
Spytkowice oraz ul. Herbowa i ul. Kaniów (pod 
las) w m. Bachowice”     

- 21.648,00 

2. rozbudowa drogi gminnej nr 470307K klasy D 
ul. Wąwozowa w m. Półwieś na długości ok. 119 
m wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

526.010,00 - 

710 Działalność usługowa - 70.000,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  w tym: - 70.000,00 

wydatki bieżące, z czego: - 70.000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: - 70.000,00 

3 
 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

- 70.000,00 

750 Administracja publiczna 346.433,70 - 
75095 Pozostała działalność w tym: 346.433,70 - 

wydatki bieżące, z czego: 90.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 90.000,00 - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

90.000,00 - 

wydatki majątkowe, z czego: zakupy 
inwestycyjne  

256.433,70 - 

4 
 

 

1. wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych – realizacja 
projektu grantowego w zakresie zwiększenia 
poziomu bezpieczeństwa informacji j.s.t. w ramach 
wzmocnienia krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa pn. „Cyberbezpieczny 
Samorząd” 

256.433,70 - 

801 Oświata i wychowanie 2.748.507,95 1.830.929,00 
80101 Szkoły podstawowe w tym: 36.254,95 344.820,00 

wydatki bieżące, z czego: 36.254,95 344.820,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 7.476,00 344.820,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.499,00 343.843,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

977,00 977,00 

 

wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków UE, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych – 
projekt pn. Małopolski Program Wspierania 
Uczniów 

28.778,95 - 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
w tym: 

4.500,00 - 

wydatki bieżące, z czego: 4.500,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 4.500,00 - 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.500,00 - 
80104 Przedszkola w tym: 2.428.412,00 1.455.682,00 

wydatki bieżące, z czego: 6.200,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 6.200,00 - 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.200,00 - 
wydatki majątkowe, z czego: inwestycje  2.422.212,00 1.455.682,00 

5 
 

 

1. wykonanie dokumentacji technicznej oraz 
budowa nowego przedszkola i żłobka w 
Bachowicach 

- 1.455.682,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1563



2. wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych – realizacja 
projektu pn. „budowa nowego przedszkola i żłobka 
w Bachowicach” 

2.422.212,00 - 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego      w tym: 

65.016,00 28.911,00 

wydatki bieżące, z czego: 65.016,00 28.911,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 59.240,00 26.725,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59.240,00 26.725,00 

 

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.776,00 2.186,00 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych    w 
tym: 

214.065,00 1.516,00 

wydatki bieżące, z czego: 214.065,00 1.516,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 196.503,00 1.516,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.503,00 1.516,00 

 

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 17.562,00 - 
80195 Pozostała działalność       w tym: 260,00 - 

wydatki bieżące, z czego: 260,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 260,00 - 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 260,00 - 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5.100,00 - 

85395 Pozostała działalność     w tym: 5.100,00 - 
wydatki bieżące, z czego: 5.100,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 100,00 - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

100,00 - 

6 
 

 

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000,00 - 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42.410,00 17.600,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  w tym: 42.410,00 17.600,00 
wydatki bieżące, z czego: 42.410,00 17.600,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 42.410,00 17.600,00 

7 
 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.410,00 17.600,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280.000,00 - 

90095 Pozostała działalność w tym: 280.000,00 - 
wydatki bieżące, z czego: 280.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 280.000,00 - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

30.000,00 - 

8 
 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań – realizacja zadania pn. „odbiór, transport i 
utylizacja odpadów niebezpiecznych, 
zlokalizowanych przy ul. Wadowickiej w 
Spytkowicach (powiat wadowicki)” 

250.000,00 - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15.000,00 - 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   w tym: 15.000,00 - 

wydatki bieżące, z czego: 15.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 15.000,00 - 

9 
 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

15.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1563



926 Kultura fizyczna 52.920,00 - 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  w tym: 52.920,00 - 

wydatki bieżące, z czego: 52.920,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 52.920,00 - 

10 
 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

52.920,00 - 

Razem WYDATKI, w tym: 5.044.011,92 1.940.177,00 
wydatki BIEŻACE, z czego: 1.465.973,22 462.847,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1.408.856,27 460.661,00 
- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 315.612,00 389.684,00 

- związane z realizacją ich statutowych zadań 1.093.244,27 70.977,00 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 28.338,00 2.186,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

28.778,95 - 

wydatki MAJĄTKOWE, z czego: 3.578.038,70 1.477.330,00 
inwestycje, z tego: 3.321.605,00 1.477.330,00 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

2.728.147,00 - 

zakupy inwestycyjne 256.433,70 - 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
256.433,70 - 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 
182.587,05 zł, która zostanie przeznaczona na planowany w rozchodach wykup obligacji w wysokości 
182.587,05 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.942.412,95 zł, które zostaną przeznaczone 
na planowany w rozchodach wykup obligacji w wysokości 1.942.412,95  w specyfikacji jak poniżej 

Lp. Paragraf Treść Kwota 
1 9050 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, tj. środki RFRD otrzymane w 2024 roku na: 
- remont drogi gminnej 470297K ul. Spokojna w miejscowości Spytkowice 
(kwota 72.466,00) - rozbudowa drogi gminnej nr 470307K ul. Wąwozowa w 
miejscowości Półwieś (kwota 267.105,95)   

339.571,95 

2 9060 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, tj. 
otrzymane w 2024 roku środki na realizację projektów pn.: 
- „Cyberbezpieczny Samorząd” (FERC – kwota 244.134,30) 
- „poprawa infrastruktury do obsługi podróżnych na terenie Gminy 
Spytkowice poprzez budowę parkingów w systemie parkuj i jedź” (FEMP – 
kwota 24.046,50)  
- „małopolski program wspierania uczniów” (FEMP – kwota 25.896,83)       

294.077,63 

3 9500 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  1.308.763,37 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.125.000,00 zł w specyfikacji jak poniżej 

Paragraf Treść Kwota 
9820 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji serii E17 i A19 

wyemitowanych za pośrednictwem PKO BP S.A. na podstawie umów organizacji, 
prowadzenia i obsługi emisji obligacji z dnia 14 listopada 2017 r. i 30 maja 2018 
r.) 

2.125.000,00 

§ 4. Określa się dochody i wydatki finansowane z tych dochodów obejmujące: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1563



1) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, w specyfikacji jak poniżej 

D O CH O D Y 
Wyszczególnienie – wg źródeł i podziałek klasyfikacji budżetowej Lp. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota [zł] 

600 Transport i łączność     w tym: 549.707,27 
dochody majątkowe  400.000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe    400.000,00 
 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych – od Powiatu Wadowickiego  

400.000,00 

dochody bieżące 149.707,27 
60004 Lokalny transport zbiorowy     149.707,27 

1 
 

 2310 dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – od Gmin Zator i Brzeźnica na 
dofinansowanie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej 
Zator-Grodzisko-Bachowice-Spytkowice-
Brzeźnica-Brzezinka       

149.707,27 

W Y D A T K I 
Lp. Dział Rozdział Treść – rodzaj wydatku Kwota [zł] 

600 Transport i łączność   549.707,27 
60014 Drogi publiczne powiatowe     w tym: 400.000,00 

wydatki majątkowe, z czego: inwestycje  400.000,00  
1. budowa chodnika przy ul. Ks. Gołby w miejscowości 
Bachowice     

400.000,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy      w tym: 149.707,27 
wydatki bieżące, z czego:       149.707,27 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 149.707,27 

1 
 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 
organizacja publicznego transportu zbiorowego na linii 
komunikacyjnej Zator-Grodzisko-Bachowice-Spytkowice-
Brzeźnica-Brzezinka 

149.707,27 

2) dochody i wydatki z nich finansowane związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
pochodzące z dofinansowania środkami Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, w specyfikacji jak poniżej 

D O CH O D Y 
Wyszczególnienie – wg źródeł i podziałek klasyfikacji budżetowej Lp. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota [zł] 

Transport i łączność     w tym: 899.900,00 
dochody majątkowe  899.900,00 

Drogi publiczne gminne     899.900,00 

1 600 

60016 
6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

899.900,00 

W Y D A T K I 
Lp. Dział Rozdział Treść -  rodzaj wydatku Kwota [zł] 

Transport i łączność     1.239.471,95 
Drogi publiczne gminne    w tym: 1.239.471,95 

1 600 
60016 

wydatki majątkowe, z czego: inwestycje      1.167.005,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1563



1. rozbudowy drogi ul. Pogodna wraz ze skrzyżowaniem z drogą 
gminną nr 470281K ul. Św. Katarzyny w miejscowości Spytkowice   

899.900,00 

2. rozbudowa drogi gminnej nr 470307K klasy D ul. Wąwozowa w 
m. Półwieś na długości ok. 119 m wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

267.105,95 

wydatki bieżące, z czego:       72.466,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 72.466,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - remont 
drogi gminnej 470297K (ul. Spokojna) w miejscowości Spytkowice   

72.466,00 

3) dochody i wydatki z nich finansowane związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w specyfikacji jak poniżej 

D O CH O D Y 
Wyszczególnienie – wg źródeł i podziałek klasyfikacji budżetowej Lp. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 

[zł] 
Różne rozliczenia      w tym: 5.100,00 
dochody bieżące   5.100,00 

Różne rozliczenia finansowe      5.100,00 

1 758 

75814 
2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

5.100,00 

W Y D A T K I 
Lp. Dział Rozdział Treść -  rodzaj wydatku Kwota 

[zł] 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      5.100,00 

Pozostała działalność     w tym: 5.100,00 
wydatki bieżące (refundacja podatku VAT dla gospodarstw domowych), 
z czego:       

5.100,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 100,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100,00 

1 853 
85395 

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000,00 

§ 5. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, który przyjmuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1563



Załącznik do uchwały Nr XII/76/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 5 marca 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – 

Gminny Zakład Usług Wodnych w Spytkowicach  na 2025 rok 

Lp. Rodzaj  
przychodu / kosztu 

Kwota w [zł] 

1 Przychody z usług  3.980.047,00 
2 Pozostałe przychody  10.000,00 
3 Dotacje przedmiotowe 495.600,00 
4 Dotacje celowe   12.000,00 
5 Równowartość odpisów amortyzacyjnych  530.000,00 

Przychody RAZEM 5.027.647,00 
6 Stan środków obrotowych na początek roku 177.059,00 

Przychody OGÓŁEM 5.204.706,00 
1 Wynagrodzenia i pochodne 2.250.000,00 
2 Pozostałe wydatki bieżące 1.960.647,00 
3 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  267.000,00 
4 Równowartość odpisów amortyzacyjnych 530.000,00 

Koszty RAZEM 5.007.647,00 
5 Inne zmniejszenia (podatek CIT) 20.000,00 
6 Stan środków obrotowych na koniec roku 177.059,00 

Koszty OGÓŁEM 5.204.706,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1563


	UCHWAŁA NR XII/76/25 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego –

		2025-03-13T13:39:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




